terrumpere alterius sermonem. ut etiam hoc ex te peto ne me loquenter interpellas.  
Cappello dwingen. vt is appellavit me stando iuri. 2<sup>o</sup> aenspreken. vt scilicet vi  
debat petrus me appellare vix. Tercio duplicare. vt appello ludum. id ybrie  
det spel. quarto beroepen. vt io. Etumeliose me appellabat. **I**ts pello is et  
pello as qd non est in vsu ficans vocare cum suis positis sunt actiuia. pter  
appello. put fit ad portum venire

### Eradicare vel carpere significare

**T**udicas vello dic auello remouere

**A**uellens ad se dic valdeqz vellere feret.

**H**ec qz posita recipit con vello sub ob. p

**V**is iungas hec dis trans ep de pariter re.

**C**appello. i. eradicare weplucken of wijden. Non nisi vella perit loliu. Lo  
liu oneruyt. Sedo wolle keymen. vt lanu vello. Quello vt roden. herbas  
radicibus auillit turbo. Sina sua nec dicitis auelli pot. Iti pnum querit  
ad vicia tandem crines sibi manipulatum auilserit. si kijuen ierit daer na  
plucken si dat har wt. Quello te samen wt roden. vt dnt vicia quelli cor  
dib. Quello vel diuello ontrecken. Degustatis lucundis volupratibus  
vix l male ab his diuelli pot. Transtuollo oueruoere. vt io. naura transtuul  
sit. Quello wt trecken l destruere. vt ciuitas illa funditus e euilla. sedo sol  
ueret. Quelle de lajo pedem tuu. Quius auctor natura e non facile euillit.  
Reuello weg wt trecken. vt clauu io. reuulit. **I**ts posita a vello sunt  
actiuia et hnt vulsi l velli in pterito et vulsum in supino

**P**ungit vel scobat radit tergit trahit atqz

**D**urgat significat hec verro voce sub vna

**E**uerro vere denotat ejcere

**C**verro fit punire. Christi martyres habebat maximianus tormentis. et  
fit scobare. vt frict domum abra. i. ancilla. 3<sup>o</sup> fit radere. vt frict suos crines  
Euerro fit ejcere. vt io. ab omnibus suis velut illegitimus cauersus est.

**C**verro et eius posita sunt actiuia et faciunt pteritum in r. l. si. et supi/  
nu in sum. Etiam vergo et pto hnt vulsum in supino. **V**a. Verro facit ver/  
sum vergo verto qz versum

**E**st inuestigo petit ac interrogo quero

**A** querio posita sunt expre p in sil ad con

**I**ddas disquirro qritqz modis varijs hoc

**N**ugro soeken. vt qsiui et non inuenit. Sedo fit vraghien. vt qro ex te si  
tes nota tibi fuerit patefacias. Tercio verrighien. vt Conserua q sunt q  
sita labore. Nugro clagen. vt vetera sero qrimur. Unde qstus. i. qrimonia  
ten claghe. vel questus. i. lux. **T**etus hec qrimonia est. **E**xquirro socke  
of ondersoecken. vt mandata dei exquirre. Is solum cibaria afficie exquisi  
ta. Requiero exschen. Unde Tempus adhuc veniet q caudam vacca re  
quiret. Requiero vos in testes. Sedo fit manent. vt is lepius de soluendo re  
quisitus satissacere rennuit. Tercio vraghien. vt ibi requistum qd opus is  
h. Inquiero scrutari. vt inquiram quomodo res se habeat. Inquisitor hec